

Lotties värld



Foto: CARL NORDLUND

Lottie Knutson har varit i resebranschen i 30 år och resor är hennes stora passion. Helst med inslag av vandring, snorkling och gamla tåg. Hon är extra svag för småskaliga boenden, gärna med ekologisk inriktning och riktigt bra mat. Vill du ha fler resetips? Läs Lotties blogg: www.lottiesworld.com.

Söndags
reseexpert
Lottie Knutson
lottie.knutson
@aftonbladet.se



Niveas handcrème Q10 är en absolut nödvändighet för solskadade och torra händer i liten och praktisk resetub. Pris 52 kronor, www.ahlens.se



Fullt av lyxbåtar i Saint Tropez hamn.

5 i topp

Nytt på Rivieran!

1. Saint Tropez

Saint Tropez har återtagit positionen för max-glamorighet, som på Brigitte Bardots tid. Nyöppningarna står som spön i backen. De klassiska barerna drar året om. I fredags, den 15 mars, invigdes nya Arev i en provencalsk villa några minuter från centrum. Kalksten och pastellfärgade fönsterluckor blandas med 43 färgglada rum, egen strandbar och solblekt glamour som på 1960-talet. Villa Cozy är också nyrenoverad med utsikt över eget vinfält.

► www.villacosy.com
► www.sainttropeztourisme.com

2. Nice

En-gång-i-livet-måstet Negresco har precis öppnat spa, också för icke-boende. Inredningen går i rosa och den egna doften är baserad på sydfrankrikes fikon. Annars finns här 6 000 konstverk, varmed ett besök omfattar en konstvandring över fem sekler. En kaffe på utomhustrassen funkar för den som inte har råd med nyinredda Marie Antoinette-sviten.

► www.explorenicecotedazur.com
► www.hotel-negresco-nice.com

3. Juan les Pins

Svenskklassikern fortsätter att locka och vandringen utmed nyligen förlängda Le chemin des Douaniers går till spetsen av Cap d'Antibes. Stigen sträcker sig numera till den hemliga viken Anse de l'Argent Faux, också känd som "Billionaires' Bay". Restaurant Bar Fitzgerald på Hôtel Belles Rives är nyrenoverad i retrostil. Rummen bjuder strålande havsutsikt, precis som systerhotellet Juana.

► www.bellesrives.com
► www.antibesjuanlespins.com

4. Lily of the Valley

På Colline Saint Michel nära La Croix-Valmer lockar sportfantasterna och gourméernas paradiset i form av en hel by med grönska, palmer och strålande havsutsikt. I miljöer designade av Philippe Starck döljer sig allt från vanliga hotellrum, villor, vintervarma utomhuspooler, is-terapi för elitidrottare och individuellt designade träningsprogram. Självklart finns här egen strand.

► www.lilyofthevalley.com

5. Fondation Maeght

Maeght-samlingen i byn Saint-Paul de Vence består av målningar, skulpturer och grafik som ställs ut sedan öppningen 1964. I år är det 60-årsjubileum med extra många verk av Joan Miró och Alberto Giacometti. Annars är Nice Frankrikes museitaste stad näst Paris med brett utbud året om.

► www.visitsouthoffrance.com



Hotellet Lily of the Valley erbjuder individuellt designade träningsprogram. Foto: LILY OF THE VALLEY

4.50:-

... ELLER 365 I DANSKA KRONOR. Med detta erbjudande om "frokost", alltså lunch, öppnar Danmarks toprankade Helenekilde Badehotel säsongen. Då ingår smörrebrödsbord, fadøl och en lille specialsaps vid namn Jes Kølpin Akvavit med smak av citrus, kvitten och te.

► www.helenekilde.com



Helenekilde Badehotel rankas bland Europas topp 20 romantiska hotell av The Times.

Foto: LOTTIE KNUTSON

Var finns hästarna på Mallorca?

Maria Nystedt rider barbacka på Mallorca med Naturacavall.

? Hej Lottie! Jag har sett att du har rekommenderat ett stall ute på landsbygden på Mallorca, där hästarna har det bra. Men jag hittar inte rekommendationen! Kan du hjälpa mig? Jag ska dit i maj.
Mary Ö

Lottie: Stallet heter Naturacavall och drivs av familjen Ferrer utanför Manacor. Alla de 30 hästarna har räddats från slakt eller misshandel. Ridningen består både av lektioner och utflykter för nybörjare såväl som proffs.

Boendet i närheten ordnas i tält, näraliggande kloster eller i eco-finca. Bland turerna lockar bad med hästarna eller galopp på Manacors nedlagda järnvägsspår.
► www.naturacavall.com



Foto: KIRSTEN HARCOURT WEBSTER

Manhattan på menyn i Göteborg

Göteborgs mesta Manhattan-wannabe, Jacy'z Hotel & Resort, har uppdaterat menyn med amerikanska förtecken. Chefskocken Ola Andersson ligger bakom. Han lär dessutom säkra smakerna vid hotellets takpool i sommar också.

► jacyzhotel.com



Den västra utposten för svenskt glam stavas Jacy'z. Foto: LOTTIE KNUTSON